CÂMARA MUNICIPAL DE JATAIZINHO
Estado do Paraná

Av. Antônio B. Oliveira, 599 - 86210-000 - Telefax: (43) 3259-2217

www.jataizinho.pr.leg.br / e-mail: camara@jataizinho.pr.leg.br

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
JATAIZINHO,

-REQUERIMENTO nº. 009/2023-

Senhor Presidente,

 O Vereador que o presente subscreve vem,

mui respeitosamente a presença de V. Exa., e diante do Plenário da Casa,
nos termos do Regimento Interno, REQUERER o envio de ofício ao Poder
Executivo Municipal solicitando informações sobre o motivo de ainda não
terem sido iniciadas as obras na Ponte da Seção São João (próximo a
propriedade da família Contiero), pois tal ponte se encontra em péssimas
condições de uso. Ademais, requeremos a data prevista para o início das
obras no cronograma da Prefeitura.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de
Jataizinho, PR, ao 14 (quatorze) dia do mês
de fevereiro de dois mil e vinte e três.

-BRUNO BARBOSA DA SILVA-

Vereador